
 

 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА                         
ОПШТИНА КРУШЕВО              
СОВЕТ НА ОПШТИНА  
Бр. 08-108/17 
22.01.2021 година 
КРУШЕВО 
             
                                                                               
 Врз основа на член 40 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. Весник на 
РСМ”, бр.32/2020 година), член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 6 и 7 од 
Статутот на Општина Крушево (,,Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007, бр.16/2014, 
бр.7/2019 и бр.7/2020), Советот на Општина Крушево на седницата одржана на ден 
22.01.2021 година ја донесе следната: 
 
 
 

ПРОГРАМА  ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА  ПРОГРАМАТА ЗА  ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА 

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА КРУШЕВО ЗА 2021 ГОДИНА 
 
 
 
 1. Во Програмата за финансирање на израбитка на урбанисти;ки планови на 
Општина Крушево за 2021 година број 08-1322/11 од 29.12.2020 година, се вршат измени и 
дополнувања: 
 
После став 4.1 се додаваат два нови става 4.2 :  
 

4.2 Урбанистички Проект за линиска инфраструктурна градба за примарна 
гасоводна мрежа за град Крушево, Општина Крушево. 
              
 Границата на проектниот опфат на кој ќе се врши изготвување на Урбанистички 
Проектот за инфраструктура е прикажана во графичкиот приказ, кој е составен дел на оваа 
програма.                            
 
 
 



 
 
  
 
 
 
2. Ова изменување и дополнување влегува во сила со денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Крушево и станува составен дел на Програмата за финансирање на 
израбитка на урбанисти;ки планови на Општина Крушево за 2021 година.  
 
 
 

       
 Совет на Општина Крушево 

                              Претседател, 
                      Тома Петроски, с.р. 
      
 

 


